
1 

 

 الجمهورية اللبنانية

         مجلس الخدمة المدنية 
 ادارة الموظفين    

 488/2 :قرار رقم
 24/8/2016 تاريـخ:        

 نتائج المباراة المفتوحة لقبول طلاب في شهادة الكفاءة في كلية التربية
 في الجامعة اللبنانية للتعيين بوظيفة استاذ تعليم ثانوي/ اختصاص اللغة 

 ملاك وزارة التربية والتعليم العالي.وآدابها في الفرنسية 
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ ــــــــــــــــــــــــــــــــــ ــــــــــــــــــــــ  ـــــــــــ

 ، الموظفين إدارةان رئيس 
  ، 14/4/2012تاريخ  7986م رق بناء على المرسوم 

 وتعديلاته، 12/6/1959تاريخ  114بناء على المرسوم الاشتراعي رقم  
 ) انشاء مجلس الخدمة المدنية(     
 وتعديلاته ، 30/12/1961تاريخ  8337بناء على المرسوم رقـم  
 ) تنظيم مجلس الخدمة المدنية (     
 وتعديلاته، 12/6/1959تاريخ  112بناء على المرسوم الاشتراعي رقم  
 ) نظام الموظفين (     
   ،  29/3/1997تاريخ  324ئة مجلس الخدمة المدنية رقـم بناء على قرار هي 

 ) النظام العام للمباريات والامتحانات التي تجريها ادارة الموظفين في مجلس              
 الخدمة المدنية (          

 ،19/4/2016تاريخ  158/2بناء على قرار رئيس إدارة الموظفين رقم 
 مفتوحة لقبول طلاب في شهادة الكفاءة في كلية التربية في الجامعة اللبنانية مباراة ) تنظيم      

 التربية في -الفلسفة -للتعيين بوظيفة أستاذ تعليم ثانوي / اختصاص اللغة الفرنسية وآدابها              
 ملاك وزارة التربية والتعليم العالي(              

 نيالمقبولب المتعلق 2/7/2016تاريخ  636 لمدنية رقمار هيئة مجلس الخدمة ابناء على قر  
 ،للاشتراك في المباراة             

 تأليف اللجنةب المتعلق 15/7/2016تاريخ  669  ار هيئة مجلس الخدمة المدنية رقمبناء على قر 
 ،في المباراة وجهاز المراقبة الفاحصة             

 المتعلق بتنظيم اعمال اللجنة الفاحصة، 15/7/2016تاريخ  377/2 رقمقرار رئيس إدارة الموظفين  على بناء 
 والمتضمن نتائج المباراة ، 24/8/2016لفاحصة المؤرخ في محضر اللجنة ا بناء على 

 بناء على اقتراح رئيس مصلحة المباريات والملفات الشخصية ،
 يقرر ما يأتي:      

 لقبول طلاب   16/7/2016السبت في التي جرت اعتبارا من يوم المفتوحة في المباراة : يعتبر ناجحا  المادة الاولى
 اللغة / اختصاص في شهادة الكفاءة في كلية التربية في الجامعة اللبنانية للتعيين بوظيفة استاذ تعليم ثانوي                  
 بحسب  الواردة أسماؤهم أدناه المرشحين  من كل  ، في ملاك وزارة التربية والتعليم العالي وآدابها الفرنسية                

  وتبعا لكل قضاء : تسلسل مراتب نجاحهم                



2 

 

  :بيروت -وآدابها الفرنسية اللغة 
 

 المرتبة 100/العلامات مجموع الولادة تاريخ الشهرة و الاسم المتسلسل الرقم
 الاول 75 1980/02/06 شعيب حسن منال 4
 الثاني 72 1983/01/30 فرحات اديب اليس 1
 الثالث 71.5 1980/10/09 ريشا بيار سنا 81
 الرابع 70 1983/02/19 رعد محسن ندى 12
 الخامس 69.5 1978/02/09 حداد جلال محمد رباب 139
 السادس 69 1992/05/03 الشامي احمد مهى 25
 السابع 68 1975/05/02 حرب محمد جيهان 76
 الثامن 66 1982/12/22 الاشقر محمد مريم 47
 التاسع 65.5 1978/11/20 الديراني احمد عفة 92
 العاشر 65 1974/09/03 السيد علي غنى 55
 11 64.75 1983/10/01 صادر الخوري  يوسف رودين 104
 12 64.5 1982/05/17 علويه علي ليال 9
 13 64.25 1993/06/13 عجمي انيس منال 45
 14 63.5 1981/02/22 اسطفان جوزف سحر 14
 14 63.5 1984/07/13 فنيش محمد فاطمه 109
 16 62 1993/09/22 جرداق نديم جنى 50
 17 61 1974/08/15 الخالق عبد نعيم لينا 87
 17 61 1977/07/30 الزغبي نمر كارلا 122
 19 60.75 1979/03/07 المر جان رندا 70
 20 60.5 1981/11/12 نبعه جمال خلود 29
 20 60.5 1978/02/01 العرجه انطوان مها 105
 22 59.75 1981/09/23 اليتاما حسين هناء 101
 23 58.5 1978/04/01 سبيتي حسين زهراء 5
 24 57 1984/01/01 زريق علي ندى 31
 25 56.5 1979/08/10 الحلاني فايز زينا 117
 25 56.5 1979/10/04 اسعد شريف دانيا 119
 25 56.5 1989/08/18 الدين عز محمد رشا 153
 28 56 1979/01/01 كركي أحمد غاده 132
 29 55.5 1984/05/22 السبعلي غسان ندى 33

  



3 

 

 

  :تابع -تبيرو  -وآدابها الفرنسية اللغة
 

 المرتبة 100/العلامات مجموع الولادة تاريخ الشهرة و الاسم المتسلسل الرقم
 29 55.5 1982/08/10 مارديني جميل جويل 135
 31 55 1984/05/21 فهد نادر جورج 32
 32 54.5 1978/12/23 خزام ابو رياض ميساء 107
 33 54 1976/05/29 همدر محمد نسرين 8
 33 54 1992/02/28 اسماعيل خليل هاله 26
 33 54 1988/05/16 مزنر حسين عُلا 52
 36 53.5 1978/10/04 الله عبد حسن ندى 20
 37 53 1990/10/05 غريب زكي آلاء 11
 37 53 1992/09/11 ترحيني علي زينب 83
 37 53 1985/11/05 غدار علي ليال 88
 37 53 1983/08/01 يعقوب مخائيل نجوان 134
 41 52.5 1986/10/18 الهبر ميشال جينا 16
 41 52.5 1979/03/21 القنطار منير عُلا 91
 41 52.5 1985/03/06 مهنا الياس جولييت 97
 41 52.5 1980/12/09 دكروب وفيق زينب 133
 45 52 1980/03/09 شعيب علي ديما 79
 46 51.75 1990/04/02 شاهين خضر هاجر 143
 47 51.5 1988/11/14 شعبان جورج كلير 13
 47 51.5 1978/12/12 البواريدي جميل كارول 100
 47 51.5 1982/05/29 حجار جوزف نلي 148
 50 51 1980/11/22 التن ميشال نهاد 10
 50 51 1989/09/03 عميش عماد ربى 19
 50 51 1978/09/01 المقداد نواف لينا 57
 50 51 1973/01/01 الزين محمد هلا 60
 50 51 1989/09/08 السهيل طلال مي 80
 50 51 1978/05/21 الخوري  جرجي ديانا 99
 56 50 1976/07/15 الدين شرف كمال راويه 36
 56 50 1982/05/27 فواز حسين وعد 49

 
 %ناجحا مرشحا سبعة وخمسون  فقط
 



4 

 

  :بعبدا -وآدابها الفرنسية اللغة 
 

 المرتبة 100/العلامات مجموع الولادة تاريخ الشهرة و الاسم المتسلسل الرقم
 الاول 80.5 1984/01/01 سرور محمد منى 3
 الثاني 80 1988/07/26 بشاره حنا كارين 6
 الثالث 74.5 1986/05/17 اللقيس جورج كلارا 23
 الرابع 67.5 1993/11/06 يوسف مارون  عبير 14
 الخامس 67 1987/10/23 هلال رمزي  اماني 25
 السادس 66.25 1983/01/10 سعاده نسيب اليان 12
 السابع 61 1981/01/18 الحسن ابو انور هناء 4
 الثامن 55.5 1987/08/26 صادر جرجي كريستين 15
 التاسع 54.5 1980/01/04 بارداقجي جورج كارول 31
 العاشر 54.25 1986/11/15 حجازي  حسين مريم 17
 11 54 1989/02/18 العبد حسين جنان 1
 11 54 1987/02/23 شعيتو رشيد خديجه 2
 11 54 1982/04/27 نادر بو يوسف نانسي 32
 14 53.5 1985/07/01 خليل سمير سوزان 16
 15 51 1981/08/02 معضاد وليد دارين 7
 15 51 1979/07/17 فرحات عارف اماني 9
 15 51 1983/08/05 التقي حمد رنا 13
 18 50 1987/01/15 قصير سليم نجوى  19

 %ناجحا مرشحا عشر ثمانية فقط
 
  :الشوف -وآدابها الفرنسية اللغة 

 المرتبة 100/العلامات مجموع الولادة تاريخ الشهرة و الاسم المتسلسل الرقم
 الاول 70 1983/08/17 شحاده الحاج سمير نسرين 4
 الثاني 65.5 1987/04/01 سلوم توفيق نسب 2
 الثالث 64 1974/07/05 شحاده محمد رولا 8
 الرابع 58 1983/01/29 ضاهر ابو حسين جميله 1
 الخامس 53 1985/06/01 العلي توفيق هبه 17
 السادس 52.5 1991/11/03 حامد عماد نور 9
 السابع 51.5 1977/10/01 السيد الدين بدر ناهده 5
 السابع 51.5 1975/05/10 ذياب بو انيس سلام 20
 التاسع 51 1990/06/06 فواز مظهر ساره 6
 العاشر 50.5 1988/05/01 السيد محمد لينا 18

 %ناجحين مرشحين عشرة فقط
 



5 

 

  :المتن-وآدابها الفرنسية اللغة 
 المرتبة 100/العلامات مجموع الولادة تاريخ الشهرة و الاسم المتسلسل الرقم

 الاول 70.75 1980/10/22 كيوان شربل امل 19
 الثاني 67.5 1993/09/01 هاشم وليد رونزا 11
 الثالث 63 1986/02/03 الحلو يوسف رفقا 2
 الرابع 61.25 1986/02/11 أيوب منير عبير 10
 الخامس 60.25 1994/08/08 جبور عكر لين رينيه 36
 السادس 57.5 1989/04/15 الحصروني بولس رانيا 20
 السابع 57 1976/11/06 عاد مطانيوس كلودين 15
 الثامن 56 1983/02/09 داغر نصري  ماركريت 17
 التاسع 55.75 1985/08/21 العلم الياس رولا 22
 العاشر 55 1983/10/06 مارون  المعروف موراني ادوار نايله 39
 11 54.75 1983/04/15 ايوب صلاح نيكول 8
 12 54.5 1991/01/01 سليمان طنسي نتالي 53
 12 54.5 1989/02/02 نصار ارز ندين 59
 14 53.5 1977/11/22 مراد المسيح عبد رانيا 3
 14 53.5 1994/06/03 الشباب سامي ريتا 18
 16 53 1980/11/11 موسى الحاج يوسف دلال 57
 17 52.5 1976/06/24 قالوش جريس جومانا 14
 18 52 1981/05/21 اللقيس يوسف كاتي 55
 19 51.5 1987/09/22 يعقوب حكمت سمر 60
 20 51 1983/08/06 عاصي طانوس كريستال 58

 %ناجحا مرشحا عشرون  فقط
 
  :كسروان -وآدابها الفرنسية اللغة 

 المرتبة 100/العلامات مجموع الولادة تاريخ الشهرة و الاسم المتسلسل الرقم
 الاول 71 1980/08/11 شهوان جان ايزابيل ماري  21
 الثاني 65 1981/05/09 غانم إيلي ميّا 12
 الثالث 58 1975/05/23 الشويفاتي انطونيوس ماريان 24
 الرابع 55.5 1982/08/15 زغيب يوسف ماري  3
 الخامس 53 1981/07/22 الخوري  كمال هلا 4
 السادس 51 1987/07/30 مارون  كابي لافي 8
 السادس 51 1982/06/25 الزغبي خليل مابيل 15
 السادس 51 1994/10/25 زعرور جورج فانسا 18
 السادس 51 1980/04/30 مطر سليم فواد دانيز 22
 السادس 51 1977/03/08 صالح طنوس منى 25
 11 50 1982/01/01 القوبا قزحيا ماريز 17

 %ناجحا مرشحا عشر احد فقط



6 

 

 
  :جبيل -وآدابها الفرنسية اللغة 
 

 المرتبة 100/العلامات مجموع الولادة تاريخ الشهرة و الاسم المتسلسل الرقم
 الاول 61.5 1990/07/14 طانيوس موريس رنا 2
 الثاني 57.75 1989/10/24 حزوري  ميلاد نعمت 10
 الثالث 57.5 1986/01/25 الله عبد علي ايمان 5
 الرابع 56 1979/02/15 زكريا سابا روزالين 12
 الخامس 55.5 1980/07/14 النار جرجس ليال 7
 السادس 51.5 1981/02/14 مخايل جوزاف منال 8
 السابع 50 1984/06/23 السمراني اسعد سبين 6

 
 %ناجحين مرشحين سبعة فقط
 
  :طرابلس -وآدابها الفرنسية اللغة 
 

 المرتبة 100/العلامات مجموع الولادة تاريخ الشهرة و الاسم المتسلسل الرقم
 الاول 60.5 1991/01/07 طوط محمد منار 8
 الثاني 54 1977/01/07 عيسى الغني عبد اصيل 17
 الثالث 51.5 1985/01/25 النجار ايليا سمر 5
 الرابع 50.5 1980/11/30 احمد محمد نيفين 3

 
 %ناجحين مرشحين اربعة فقط
 
  :بشري  -وآدابها الفرنسية اللغة 
 

 المرتبة 100/العلامات مجموع الولادة تاريخ الشهرة و الاسم المتسلسل الرقم
 الاول 70 1980/06/27 طوق  حبيب دنيا 6
 الثاني 59.5 1980/02/13 طراد نصيف بشرى  4
 الثالث 56.5 1992/05/30 بطش نقولا نايله 2

 
 %ناجحين مرشحين ثلاثة فقط
 
 
 



7 

 

 
 
  :الضنية المنية -وآدابها الفرنسية اللغة 
 

 المرتبة 100/العلامات مجموع الولادة تاريخ الشهرة و الاسم المتسلسل الرقم
 الاول 65.5 1992/06/02 المجانيني سليم طارق  39
 الثاني 62.5 1985/09/16 سليمان نقولا بسكال 37
 الثالث 62 1989/01/01 الخواجه حسن سارة 16
 الرابع 59.5 1988/02/09 السنكري  نزيه دنيا 25
 الخامس 59 1981/08/08 خضر فاروق  يحي رنا 86
 السادس 58.75 1979/08/14 سعيد عبدالكريم زينه 80
 السابع 58.5 1979/12/01 شاكر محمد رنا 109
 الثامن 58 1972/08/01 عتر محمد فاطمه 50
 التاسع 57 1978/12/08 عثمان أحمد سمر 42
 العاشر 56 1976/07/21 جبور منير ديانا 11
 العاشر 56 1975/07/11 الديب سليم ديانا 100
 العاشر 56 1989/01/12 ضاهر بو مخائيل ريما 105
 13 55.5 1988/04/07 قدور عمر مايا 24
 14 55 1977/08/09 القرعان مارسال ملكه 81
 15 54.75 1980/09/11 عمر محمد مياسه 17
 16 52.5 1982/01/29 جيده احمد آسيا 8
 17 51.5 1987/04/04 الظعاطيطي بسام رشا 28
 17 51.5 1990/07/25 سابا سمعان ميرنا 44
 19 51.25 1979/09/29 صبوح انطون  جوسلين 31
 20 51 1983/01/28 طراد احمد هاديه 23
 20 51 1987/06/18 ابراهيم علي باسمه 71
 22 50.5 1985/12/08 الطري  محمد هبة 103
 23 50 1985/07/30 دبليز احمد فدى 21

 
 %ناجحا مرشحا عشرون  و لاثةث  فقط
 
 
 
 



8 

 

  :صيدا -وآدابها الفرنسية اللغة 
 المرتبة 100/العلامات مجموع الولادة تاريخ الشهرة و الاسم المتسلسل الرقم

 الاول 75.75 1991/11/13 الحجار حسن احمد 33
 الثاني 74 1992/07/09 شعيب علي رانيا 31
 الثالث 72 1982/08/19 فواز مصطفى هلا 10
 الرابع 70 1976/11/01 الياس جورج زينا 35
 الخامس 61 1992/04/30 الشامي احمد ديمه 32
 السادس 60.5 1982/06/01 ايوب محمود ديالا 65
 السابع 58 1985/11/22 حوحو درويش ريم 51
 الثامن 57.25 1980/05/01 يونس شبلي ابراهيم ريما 11
 التاسع 56.5 1981/05/12 غملوش محمد زينب 5
 العاشر 55 1984/09/17 عوالي محمد منى 66
 11 54 1983/10/28 الجبيلي جعفر ملاك 48
 12 52.5 1993/01/17 قطان سيزار رومي 24
 13 51.75 1990/01/01 عوالي احمد رؤى  37
 14 51.5 1989/03/16 نصار علي زينب 28
 14 51.5 1980/05/12 متى مخايل رولى 47
 16 50 1974/09/12 الدين شمس محمد سوزان 26
 16 50 1982/01/03 الأسمر جرجس ماريا 30

 %ناجحا مرشحا عشر سبعة  فقط
 
  :صور -وآدابها الفرنسية اللغة 

 المرتبة 100/العلامات مجموع الولادة تاريخ الشهرة و الاسم المتسلسل الرقم
 الاول 72.75 1992/11/23 الدين عز حسين حوراء 17
 الثاني 72 1982/12/02 كنعان خليل مي 18
 الثالث 57.5 1972/09/26 عبده الدين صلاح سمر 41
 الرابع 56 1984/05/01 حسان احمد ليلى 9
 الخامس 53.5 1972/10/09 شومان رضى هيفاء 32
 السادس 53 1978/11/29 زلزلي علي محمد سناء 23
 السابع 52 1983/01/11 حيدر خليل انعام 34
 السابع 52 1974/12/12 الدين ناصر كامل ناهد 40
 التاسع 51.5 1982/12/01 سعد محمد مها 3
 التاسع 51.5 1984/05/09 الدين عز علي نور 5
 التاسع 51.5 1991/03/11 جفال غسان رشا 38
 12 51 1977/01/01 جمعه فايز ايمان 22
 12 51 1983/01/13 قعفراني حسين مريم 31
 14 50.5 1986/02/26 وطفا عماد راويه 4

 %ناجحا مرشحا عشر اربعة فقط



9 

 

 
  :نيجز  -وآدابها الفرنسية اللغة 
 

 المرتبة 100/العلامات مجموع الولادة تاريخ الشهرة و الاسم المتسلسل الرقم
 الاول 70.5 1978/08/27 رزق  الله كرم لينا 8
 الثاني 63 1974/09/27 الحلو سليمان ميراي 12
 الثالث 60.5 1989/01/01 نخله يوسف شانتال 3
 الرابع 57 1985/03/29 العريه يوسف جورجيت 1
 الرابع 57 1978/02/20 موسى طانوس نادين 2

 
 %ناجحين مرشحين خمسة  فقط
 
  :جبيل ينت -وآدابها الفرنسية اللغة 
 

 المرتبة 100/العلامات مجموع الولادة تاريخ الشهرة و الاسم المتسلسل الرقم
 الاول 75 1983/09/01 يعقوب احمد هبه 11
 الثاني 71.75 1982/05/15 الدين نور محمد فاتن 36
 الثالث 70.5 1984/09/07 فرحات علي ليال 10
 الرابع 67 1978/03/05 القزويني هاشم فاديا 38
 الخامس 59.5 1979/01/04 دبوق  محمود سلوى  40
 السادس 59 1978/06/19 ركين علي فاطمه 1
 السادس 59 1988/08/10 العميل نجيب روز ماري  29
 الثامن 57 1984/05/15 حيدر محسن فاتن 13
 التاسع 56.25 1982/08/07 الحاج جورج نغم 47
 العاشر 55.5 1992/09/20 عطايا علي مريم 45
 11 54.5 1991/03/23 جميل ابراهيم كاتيا 46
 12 54 1986/12/21 جميل كامل ديانا 22
 13 53.5 1982/03/03 سالم عفيف كوليت 56
 14 52.5 1992/11/09 الدين زين محمد هديل 27
 14 52.5 1985/02/23 طانيوس ريمون  ماريانا 30
 16 52 1995/09/21 الله حب عدنان هلا 21
 16 52 1977/01/17 تقش علي رانيه 53
 18 51.5 1973/04/06 منصور موسى سوزان 60

 %ناجحا مرشحا عشر ثمانية  فقط



10 

 

  :النبطية -وآدابها الفرنسية اللغة 
 المرتبة 100/العلامات مجموع الولادة تاريخ الشهرة و الاسم المتسلسل الرقم

 الاول 76 1990/07/19 محمد أحمد زينب 9
 الثاني 72 1987/04/17 بدير بلال هبه 11
 الثالث 69.75 1985/01/01 جابر احمد فرح 10
 الرابع 69.5 1982/10/08 علوش فياض ناهيل 15
 الخامس 68.25 1980/01/02 العلا ابو الدين بهاء امل 52
 السادس 67 1984/09/02 مكي علي فرح 4
 السابع 62.75 1977/08/20 جابر جواد ندى 39
 الثامن 59.5 1974/09/05 مزرعاني موسى إلدا 29
 التاسع 57.5 1979/08/06 شكر حسين رولا 20
 العاشر 55.25 1984/01/16 عبود علي صفاء 24
 11 54 1979/12/17 جرادي حسين ميرنا 33
 12 53 1984/11/03 بيطار احمد ميساء 8
 12 53 1979/06/25 حلال حسن منال 26
 12 53 1988/08/05 درويش غازي  رضيه 55
 15 52 1978/11/02 حمادي لطفى دارين 5
 15 52 1991/02/06 حسين عباس رضى نعمات 17
 15 52 1983/06/16 غندور نبيل فاطمه 22
 18 51.5 1976/09/01 كجك رضا ايهاب 34
 19 50.5 1990/01/01 بريطع الله سعد غنوه 7
 20 50 1979/11/13 نعمه غازي  ميسون  3
 20 50 1989/03/12 ترحيني علي رانا 28
 20 50 1984/08/28 مهدي محمد هبى 37

 %ناجحا مرشحا عشرون  و اثنان  فقط
 
  :مرجعيون  -وآدابها الفرنسية اللغة 

 المرتبة 100/العلامات مجموع الولادة تاريخ الشهرة و الاسم المتسلسل الرقم
 الاول 68.5 1979/10/17 غضبان احمد لينا 13
 الثاني 67.25 1986/10/14 حجازي  جمال مي 8
 الثالث 62 1989/01/01 سلامه سامي زينه 5
 الرابع 54.5 1980/01/01 تحفي الله عبد منال 7
 الخامس 52.5 1992/08/10 سلامي يوسف سندرا 16
 السادس 52 1985/03/01 كحيل علي كاتيا 2
 السابع 51 1994/02/05 حلال هشام يارا 20

 %ناجحين مرشحين سبعة  فقط
 



11 

 

  :حاصبيا -وآدابها الفرنسية اللغة 
 

 المرتبة 100/العلامات مجموع الولادة تاريخ الشهرة و الاسم المتسلسل الرقم
 الاول 54 1978/04/18 علامه كمال ريمه 10
 الثاني 52.5 1989/07/11 سعاده ادمون  ساندرا 5
 الثالث 51.5 1978/01/09 ريدان محمود عبير 17
 الرابع 50 1975/03/31 شومان ملحم اميره 7

 
 %ناجحين مرشحين اربعة فقط
 
 
  :بعلبك -وآدابها الفرنسية اللغة 
 

 المرتبة 100/العلامات مجموع الولادة تاريخ الشهرة و الاسم المتسلسل الرقم
 الاول 70.5 1989/12/16 حجار انطوان باسكال 79
 الثاني 61 1980/08/17 احمد رياض حنان 19
 الثاني 61 1977/11/10 الدبس ديب نسرين 22
 الرابع 59.5 1992/11/30 زعيتر احمد زينب 39
 الخامس 59 1979/05/22 سكريه احمد عتاب 14
 السادس 58.25 1986/03/30 طقه ابو جوزف سمر 45
 السابع 55 1978/12/20 سليمان الحاج احمد نزهة 25
 الثامن 52.5 1987/09/13 معلوف يوسف ماري  42
 التاسع 51 1987/09/01 يزبك حسان ندين 23
 التاسع 51 1991/03/12 شميس علي دانيه 81
 التاسع 51 1992/01/01 الموسوي  عباس فاطمه 83
 12 50.5 1988/01/23 حمزه احمد مايا 32
 13 50 1978/05/01 علي محمد حسن ولاء 54

 
 %ناجحا مرشحا عشر ثلاثة فقط
 
 
 
 
 
 



12 

 

  :عكار -وآدابها الفرنسية اللغة 
 المرتبة 100/العلامات مجموع الولادة تاريخ الشهرة و الاسم المتسلسل الرقم

 الاول 67.5 1986/12/10 عوض داود كريستين 46
 الثاني 65 1981/09/18 قدور رشيد ريمه 60
 الثالث 64 1985/06/05 العجل اللطيف عبد رندا 108
 الرابع 62.5 1976/03/08 قديح ايليا بسكال 173
 الخامس 61.5 1985/10/14 ملحم فيصل دينا 151
 السادس 60 1973/06/05 الايا نعيم كارمن 88
 السابع 58.75 1977/06/08 الرفاعي أحمد ميسلونه 190
 الثامن 58 1988/10/03 علوش محمد فرح 164
 التاسع 57.5 1992/07/17 الطبيش محسن باميلا 130
 العاشر 57.25 1978/10/10 الجاسم مشهور ريما 58
 11 57 1985/09/28 موسى صبحي زينه 56
 11 57 1980/12/01 ---- الكريم عبد جنان 186
 13 56.5 1973/07/25 يعقوب حكمت برجيت 191
 14 56.25 1988/08/02 الفتاح عبد مصطفى نتاليا 126
 15 56 1988/08/23 آدم يوسف جنيفر 167
 16 55.25 1987/08/19 الدندشي الله عبد ملك 50
 17 55 1993/03/10 المصري  يحي منال 10
 18 54.75 1977/02/05 معماري  جوزيف نهى 59
 19 54 1980/07/05 خضر هاشم يما 28
 20 53.25 1986/08/16 عياش محمود ساميه 63
 21 53 1989/08/08 الغازي  فرحان هناء 2
 21 53 1990/09/02 مرعب يحيى محمد سنا 91
 21 53 1983/10/20 غلايني منير محمود فاتن 143
 21 53 1985/11/01 الحميد عبد خالد ناهد 148
 25 52.5 1994/03/27 مطر طلال ناتالي 9
 25 52.5 1984/03/27 الاحمد بديع ليلى 31
 25 52.5 1980/08/20 احمد محمد منال 109
 28 52 1988/09/04 عجم محمد ساره 34
 28 52 1977/01/05 كنعان محمد احمد 48
 28 52 1991/11/29 الاطرش جود نغم 121
 31 51.5 1989 راضي محمد فاتن 21

  



13 

 

 تابع: – عكار -وآدابها الفرنسية اللغة
 

 المرتبة 100/العلامات مجموع الولادة تاريخ الشهرة و الاسم المتسلسل الرقم
 31 51.5 1991/09/16 هزيم احمد نيهال 87
 33 51 1980/01/05 الوعري  طالب ليليان 27
 33 51 1988/07/20 ملحم ابو سمير مريان 69
 33 51 1981/07/01 حسن احمد ربى 134
 36 50.5 1980/09/21 الشعار شفيق سوزان 95
 36 50.5 1984/08/08 طالب نصر فاطمه 110
 38 50 1981/04/12 عوض مخايل رنا 90
 38 50 1981/07/06 نجا مهاب محمود غنى 147

 
 %ناجحا مرشحا تسعة وثلاثون   فقط
 
  :الهرمل -وآدابها الفرنسية اللغة 

 المرتبة 100/العلامات مجموع الولادة تاريخ الشهرة و الاسم المتسلسل الرقم
 الاول 69 1986/12/07 المقداد حسن زينب 16
 الثاني 65.5 1979/01/10 المير روحي محمد لما 69
 الثالث 64.5 1981/03/10 النمر حسين عُلا 31
 الرابع 63 1980/06/06 التالا زيد ابو عطريه 4
 الخامس 61.75 1994/06/16 بركات دعيبس فاتن 47
 السادس 57 1980/02/18 صقر الحسين عبد منى 6
 السادس 57 1985/02/04 الفرن  جوزف ميرا 82
 الثامن 56.5 1979/06/05 سكريه الكريم عبد سابين 61
 التاسع 54.5 1986/07/30 الحسيني رأفت صبا 60
 العاشر 53.5 1983/09/10 ناصر هاني سوسن 1
 11 53 1988/11/01 البزال احمد فاطمه 39
 12 52.5 1982/01/10 الفليطي محمود منال 71
 12 52.5 1985/11/13 الساتر عبد توفيق اماني 116
 14 51.25 1989/09/01 بقبوق  محمد رهام 103
 15 50 1993/07/19 يزبك ابراهيم حسناء 36
 15 50 1980/12/15 حماده طراد زينب 113

 
 %ناجحا مرشحا عشر ستة  فقط

 



14 

 

 
 

 % على باب مجلس الخدمة المدنية : ينشر هذا القرار  الثانيةالمادة 
 
 

 
   24/8/2016بيروت، في                  
  نـــــــــــــــــــــــــــــــــرئيس ادارة الموظفي              

 
 انطوان جبران           

 

 


